Муниципальное образование
                              сельское поселение

                               «Деревня Куркино»

                               Юхновского района

                               Калужской области

                            СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                                    РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2016 года                                                                            № 32

О принятии в собственность муниципального

образования сельское поселение «Деревня

Куркино» водопроводных сетей в д.Луканино,

являющихся бесхозяйными объектами.

   В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», решение Дзержинского районного суда от 27.01.2016 года, свидетельство о государственной регистрации права от

Сельская Дума РЕШИЛА:

1.Принять в собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» водопроводные сети 1986 года постройки, расположенные в д.Луканино, являющиеся бесхозяйными  объектами.

2. Внести в реестр имущества муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» вышеуказанный объект.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО сельское

поселение «Деревня Куркино»                                    И.М.Лобанова